ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УДОМЕЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
от 25.09.2020 №52

Об организации электронного
финансового документооборота с
юридическими лицами, лицевые счета
которых открыты в Финансовом
Управлении Администрации
Удомельского городского округа

В соответствии с постановлением Администрации Удомельского городского
округа от 21.09.2020 № 1040-па «Об утверждении графика перехода на электронный
обмен финансовыми документами» и в целях повышения оперативности обмена
финансовыми документами между Финансовым Управлением и юридическими
лицами, лицевые счета которых открыты в Финансовом Управлении, и экономии
материальных ресурсов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять обмен электронными документами со всеми юридическими
лицами, лицевые счета которых открыты и ведутся Финансовым Управлением
Администрации Удомельского городского округа.

2. Утвердить Правила электронного документооборота в информационной
системе Финансового Управления Администрации Удомельского городского округа
(приложение 1).

3. Утвердить Регламент обмена электронными документами (приложение 2).
4. Утвердить типовой договор об обмене электронными документами

(приложение 3).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела казначейского исполнения бюджета Финансового Управления
Администрации Удомельского городского округа -  И.А. Николаеву.

6. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его принятия и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Удомельский
городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель Финансового Управления
Администрации Удомельского городского округа Е.А. Шошкина